PORTARIA Nº 062/2017

Data: 07 de fevereiro de 2017.

Nomeia membros para a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Sorriso, e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear membros da Comissão de Licitação com objetivo de realizar os processos licitatórios deste Poder Legislativo.

Art. 2° A Comissão de Licitação de que trata o Artigo 1° desta Portaria, será formada pelos seguintes membros:

a) TITULARES:

Presidente: Vandré Luiz Lazzarotto
Secretário: Edson Luiz Nicolak
Membro: Márcio Marques Timóteo

b) SUPLENTES: Emanuele Costa e Kelen Patricia Zampiere.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 07 de fevereiro de 2017.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.